
 На основу члана 1. и 2. Закона о донацијама и хуманитарној помоћи 

(„Службени лист СРЈ“ бр. 53/01, 61/01 – исправка, 36/02 , „Службени гласник РС“ 

бр.101/05) и члана  37. став 1. тачка 6. Статута општине Босилеград („Службени 

гласник Пчињског округа“ бр. 16/08 и 20/09, „Службени гласник града Врања“ ,бр. 

45/13), Скупштина Општине Босилеград на седници одржаној дана 23. марта 2014. 

године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

о изградњи и реновирању објеката од важности за Општину Босилеград уз помоћ 

донатора  

 

 

Члан. 1 

 Овом одлуком регулише се начин и услови изградње и реновирања објеката 

од важности за Општину Босилеград уз помоћ донатора. 

 

Члан. 2 

 Општина Босилеград може примати донације у складу са Законом које ће 

користити за изградњу и реновирању објеката из члана. 1 ове Одлуке. 

 

Члан. 3 

 Радну снагу за изградњу и реновирање објеката од важности за Општину 

Босилеград обезбеђује општина преко јавних предузећа у оквиру њихових 

редовних делатности. 

 

Члан.  4 

 Изграђени и реновирани објекти су у својини Општине Босилеград. 

 

Члан. 5 

 Ближе услове за реализацију ове Одлуке предвидеће Општинско веће 

општине Босилеград. 

 

Члан. 6. 

Ову Одлуку објавити у“Службеном  гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број:06-123/2014 

У Босилеграду, дана 23.04.2014.године 

 

П р е д с е д н и к, 

                                                                                                              Саша Миланов 


